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Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 18. Mai2025

Anderung des Steuergesetzes vom 14. August 2024 (Abschaffung der
Vorlage 1

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total
eingegangen

Urne vorzeitig brieflich

880 415 98 4 313

StimmenStimmzettel
Stimm-
beteili-
gung %Ja Neinungültig gültigeingegangen leer

47.05
84

20.69 o/o406
322

79.31 o/o1 7414

Bruno
Sekretariat des Stimmbüros

VornamgNachnams

VornamgNachnamo

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros
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Protokoll

Ersatzwahtfür ein Mitglied des Regierungsrates des Kantons Thurgau (Amtsperiode
2024-20281

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

1

880

415

100.00 %

328

Stimmbeteiligung

37.27 %Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel
- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

45
40

5

283
283

Stimmen haben erhalten

Faller Graf Ruth
,SP

Vereinzelte

+ Ungültige Stimmen

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen

Präsidium des Stimmbüros

Total: 283

Nachnamo

Lorenzato

Sekretariat des Stimmbüros

Nachnama

Keller

Vornam6

Bruno

Vomamo

Priska


